江西理工大学党委研究生工作部

江 西 理 工 大 学 研 究 生 院
理工研字〔2019〕27 号

各学院（学部）：

    为激励我校研究生勤奋学习，全面提高自身素质，发扬创新

创业精神，培养德智体美劳等全面发展的社会主义事业合格建设

者和可靠接班人，请各学院（学部）严格按照《江西理工大学优

秀毕业研究生评选办法》（理工发〔2011〕64 号）（以下简称《办

法》）完成 2019 届优秀毕业研究生的评选工作。现就有关事项通

知如下：

一、 评选条件及程序

优秀毕业研究生评选条件及程序详见《办法》。

二、 推荐比例

评定比例一般不超过当年毕业研究生总人数的 10%。

三、 评选要求

各学院（学部）要切实加强领导，坚持公开、公正、择优的评选

原则，认真组织好本单位的评选、推荐工作，严格把关，坚持评选条

件，宁缺毋滥，确保优秀毕业研究生的评选质量和评选工作的顺利进

行。

四、 时间安排

1．参评研究生（含 2019 年春季毕业研究生）于 2019 年 5月 25

日前提交《优秀毕业研究生评选申请表》及支撑材料（课程学习成绩、

学术论文、证书复印件，原件备查）至所在学院（学部）进行初审；

2．5月 30 日前各学院（学部）将初审通过并排序的《2019 届优

秀毕业研究生评选汇总表》及支撑材料报党委研究生工作部 212 办公

室，电子材料发送至研究生工作部洪治 OA邮箱；

3．6月 3日—6月 5研究生工作部进行审核、公示；

4．6月 10 日前将公示无异议的候选名单提交至学校学生工作领

导小组审定。

附件： 1.优秀毕业研究生评选申请表

       2.2019 届优秀毕业研究生评选汇总表

                              党委研究生工作部    研究生院

2019 年 5月 16 日

附件 1：

江西理工大学优秀毕业研究生申请表

姓名  性别
出生

年月
 专业年级

政治

面貌

论文评阅

平均成绩

学位英

语成绩

课程

成绩
 职务

个

人

事

迹

导

师

意

见

（导师签章）   年 月 日

学院

意见

签字（盖章）   年 月 日

研究

生工

作部

审核

意见 签字（盖章）   年 月 日

学校

意见

签字（盖章）   年 月 日

备注：个人事迹内容包括读研期间的思想政治表现、学习情况、发表论文及学术业绩、获奖

等，并附相关材料复印件、原件备查。

附件 2：

XXX 学院（学部）2019 届优秀毕业研究生评选汇总表

序号 姓名 专业领域
读研期间曾获荣

誉（含竞赛获奖）

核心论

文篇数

核心论文具体姓名、题目、内容、

版号等

非核心论

文篇数

非核心论文具体姓名、题目、内

容、版号等

论文评阅

成绩（要求

均达 80 分

及以上）

学院

排名

备注：汇总表请采用 EXCLE 格式进行提交